
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ТУРИНСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ»)

ПРИКАЗ

01.03.2023 № 48-п
г. Туринск

Об утверждении состава жюри 
муниципального этапа научно-практической конференции 

обучающихся Туринского городского округа в 2022/2023 учебном году

На основании Положения о проведении муниципального этапа 
научно-практической конференции обучающихся Туринского городского 
округа в 2022/2023 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа научно - практической 
конференции обучающихся Туринского городского округа в 2022/2023 
учебном году (прилагается).

2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие членов 
жюри в проведении заочной экспертизы и очной защиты проектов участников 
муниципального этапа научно-практической конференции.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МКУ «Управление 
образованием» https://turinsk-uo.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 
отдела дошкольного, общего и дополнительного образования МКУ «Управление 
образованием».

Начальник



УТВЕРЖДЕН
приказом МКУ «Управление 
образованием»
от 01.03.2023 №48-п

Состав жюри муниципального этапа 
научно-практической конференции обучающихся 

Туринского городского округа в 2022/2023 учебном году

Председатель: Кузеванова Наталья Федоровна, МАОУ Городищенская СОШ.

Члены жюри: Холкина Татьяна Ильинична, МАОУ ООШ № 4;
Разуваев Егор Борисович, МАОУ СОШ № 3.


